 L’empresa adjudicatària haurà de disposar de la corresponent llicència d’activitats.  

 L’empresa adjudicatària haurà de tenir contractada una assegurança de 

responsabilitat civil vigent durant tot el període d’execució del contracte, per un 

import mínim de un milió cinc-cents mil euros (1.500.000,00 euros).  

10. PERIDIODICITAT DE L’ÚS DEL SERVEI DE LES INSTAL·LACIONS 

 GALERIA DE TIR COBERTA 

De dilluns a divendres en horari de 08:00 a 20:00 hores (12 hores). 

 CAMP DE TIR OBERT 300 m (GALERIA ARMA LLARGA SEMI-COBERTA) 

Dimecres i Dijous en horari de 09:00 a 14:00 hores (5 hores).